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FM UTIQUE Ekstremalnie
Liftingujące Serum Do
Twarzy Anti-aging

Nr katalogowy: 502030

Kod EAN: 5907732504514

Producent: FM World

Czas wysyłki: Szybka wysyłka 24h

FM World: Utique Collection
Stan: Nowy
Pojemność : 30 ml
Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

650,00 PLN

449,00 PLN

Opis produktu

ANTI-AGING ELIXIR FACE SERUM

Unikatowy skarb wśród luksusowych kosmetyków odmładzających. EKSTREMALNIE LIFTINGUJĄCE SERUM DO TWARZY
ANTI-AGING sprawi, że wraz z upływającym czasem nie upłynie Twoje piękno. Silnie skoncentrowana, przełomowa
formuła intensywnie regeneruje i wygładza cerę, redukując widoczność zmarszczek oraz wyraźnie podnosząc kontur
twarzy. Ten specjalistyczny kosmetyk poprawi kondycję Twojej cery, nadając jej piękny, młody wygląd

Wysoce skoncentrowany kosmetyk stworzony z wykorzystaniem zaawansowanych technologicznie składników
aktywnych. Rewolucyjny kompleks L.C.G.S MC 4.0 wyselekcjonowany specjalnie dla FM WORLD intensywnie regeneruje i
wygładza cerę oraz przygotowuje ją do aplikacji kolejnych kosmetyków, potęgując ich działanie. Drogocenne połączenie
ekstraktu z kawioru oraz oligoelementów – złota, srebra i platyny – wpływa na opóźnianie procesów starzenia się skóry.
Połączenie lipodipeptydu z wartościowym kompleksem fitoestrogenów i najnowszą, łagodniejszą dla skóry generacją
pochodnej witaminy A intensyfikuje przeciwzmarszczkowe działanie serum. Kosmetyk delikatnie rozjaśnia przebarwienia
oraz efektywnie poprawia wygląd cery. Przeciwdziała wiotczeniu skóry, wyraźnie podnosząc kontur twarzy. Twoja cera
nareszcie stanie się doskonale nawilżona i napięta.

INTENSYWNE DZIAŁANIE ZA SPRAWĄ DROGOCENNYCH SKŁADNIKÓW:
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L.C.G.S MC 4.0 – wyjątkowa receptura serum zawiera rewolucyjny kompleks wyselekcjonowany specjalnie dla
FM WORLD, powstały w oparciu o najnowsze badania w dziedzinie epigenetyki nazywanej przyszłością
kosmetologii. Wykazuje on właściwości silnie przeciwstarzeniowe – intensywnie regeneruje i wygładza cerę.
Doskonale przygotowuje skórę do aplikacji kolejnych kosmetyków, działając z nimi synergicznie i potęgując ich
działanie.
Najnowsza, łagodniejsza dla skóry generacja pochodnej witaminy A – obecnie jednej z
najskuteczniejszych substancji redukujących zmarszczki – delikatnie rozjaśnia przebarwienia oraz efektywnie
poprawia wygląd cery.
Lipodipeptyd przez stymulację syntezy elastyny przeciwdziała wiotczeniu skóry, wyraźnie podnosząc kontur
twarzy.
Wartościowy kompleks fitoestrogenów – reguluje funkcję gruczołów łojowych.
Drogocenne połączenie ekstraktu z kawioru oraz oligoelementów – złota, srebra, platyny – wpływa na opóźnianie
procesów starzenia się skóry, wizualnie redukując zmarszczki.

Niewielką ilość serum rano i wieczorem wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, by zachwycać pięknem,
mimo upływu czasu. Dla wzmocnienia efektów pielęgnacji po nałożeniu serum polecamy zastosować kremy do twarzy z
serii UTIQUE.

Pojemność: 30 ml

UTIQUE EPIGENETICS

EPIGENETYKA – PRZYSZŁOŚĆ KOSMETOLOGII

Epigenetyka jest nauką o mechanizmach związanych z regulacją aktywności genów, której odkrycia szturmem podbijają
kosmetyczny świat. To szereg procesów biologicznych, które polegają na „włączaniu” lub „wyłączaniu” genów bez
wprowadzania zmian w ich sekwencji. Najlepszym przykładem, który łatwo obrazuje tę zależność, są bliźnięta
jednojajowe – mimo że mają identyczną informację genetyczną, w czasie swojego życia mogą nabierać indywidualnych
cech pod wpływem czynników środowiskowych.

L.C.G.S MC 8.0 KROK KU WIECZNEJ MŁODOŚCI

Zawarty w kremach do twarzy – na dzień, na noc i pod oczy – unikatowy kompleks L.C.G.S MC 8.0 powstał w oparciu o
najnowsze badania w dziedzinie epigenetyki, specjalnie na potrzeby FM WORLD. Wpływa na syntezę dwóch kluczowych
dla młodego wyglądu białek: fibronektyny, która wypełnia strukturę międzykomórkową skóry, oddziałując m.in.na
kolagen i proteoglikany, oraz proteiny p53, biorącej udział w odnowie DNA. Dzięki temu wykazuje właściwości silnie
przeciwstarzeniowe – działa regenerująco oraz wygładzająco na cerę. L.C.G.S MC 8.0 zmniejsza ponadto negatywne
skutki promieniowania elektromagnetycznego, do którego zaliczamy m.in. promieniowanie UV oraz niebieskie światło.
Doskonale wpływa również na odbudowę naskórka i skutecznie chroni przed stresem oksydacyjnym.

L.C.G.S MC 4.0 INNOWACJA W ŚWIECIE KOSMETYKÓW

Rewolucyjny kompleks L.C.G.S MC 4.0 starannie wyselekcjonowany dla FM WORLD zawarty w EKSTREMALNIE
LIFTINGUJĄCYM SERUM DO TWARZY ANTI-AGING wykazuje właściwości silnie przeciwstarzeniowe– intensywnie
regeneruje i wygładza cerę. Doskonale przygotowuje skórę do aplikacji kolejnych kosmetyków, działając z nimi
synergicznie i potęgując ich działanie.

W KREMACH UTIQUE ZAWARTO REWOLUCYJNE KOMPLEKSY SPECJALNIE WYSELEKCJONOWANE DLA FM
WORLD.

Na zmiany epigenetyczne wpływa m.in. zanieczyszczenie środowiska i styl życia (dieta, stres, aktywność fizyczna). Te
czynniki są w stanie zmieniać kondycję genów odpowiedzialnych za młody wygląd, a dzięki epigenetyce można wpłynąć
na procesy odpowiadające za stan skóry. Korzystając z tej wiedzy, stworzyliśmy unikalne kompleksy: L.C.G.S MC 8.0
oraz L.C.G.S MC 4.0, które oddziałując na geny, spowalniają procesy starzenia się skóry. Oprócz nich opracowano też
kompleksy będące alternatywą dla zabiegów medycyny estetycznej: VOLUMENIC PLUS MC 12.0 oraz SLIMENUM
ULTRA3 MC 16.0.

VOLUMENIC PLUS MC 12.0 KOSMETYCZNY LIPOFILLING BIUSTU

Chcąc spełnić pragnienia współczesnych kobieto kuszącym, jędrnym i zadbanym biuście, wzbogacono INTENSYWNIE
MODELUJĄCY KREM DO BIUSTU ULTRA FIRMING o unikalny kompleks, stworzony wyłącznie dla FM WORLD – Volumenic
Plus MC 12.0. Inspirowany dalekowschodnią medycyną chińską stymuluje dojrzewanie i różnicowanie komórek
tłuszczowych oraz wspomaga proces magazynowania lipidów. Efektem jest tzw.„kosmetyczny lipofilling”, który
powoduje zwiększenie objętości tkanki tłuszczowej na piersiach i stanowi doskonałą alternatywę dla zabiegów medycyny
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estetycznej.

SLIMENUM ULTRA³ MC 16.0 EKSPERT MODELOWANIA SYLWETKI

Nie idziemy na kompromis – stawiamy jedynie na skuteczne rezultaty. Dlatego specjalnie dla FM WORLD znakomici
specjaliści połączyli surowce najwyższej jakości oraz wykorzystali technologie nowej generacji, aby stworzyć przełomowy
kompleks Slimenum Ultra³ MC 16.0. Ta wysoko specjalistyczna formuła zawarta w SILNIE UJĘDRNIAJĄCYM KREMIE DO
CIAŁA FIRMING COMPLEX wpływa na zmniejszenie objętości nagromadzonej tkanki tłuszczowej, widocznie wyszczuplając
ciało i redukując nierówności skóry. Dzięki temu modeluje sylwetkę, zapewniając efekty porównywalne do zabiegów
ultradźwiękowych.
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